ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2023 № 1427-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в статьи 17 и
23-1 Областного закона
«О защите прав ребенка»
(проект № ПЗ-2882)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в

статьи 17 и 23-1 Областного закона «О защите прав ребенка» (про-
ект № ПЗ-2882).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статьи 17 и 23-1 Областного закона «О защите прав ребенка» Губернатору
Свердловской области для подписания и обнародования.